506
falsos

ubi

peccasse non audientem ad munitionem
 illam ad samariam civitatem distulit. Tu
 deos vero per viam orientis arcus vel inimicos
 perstravit. nam in his quae passus est
 perat hinc iatata ad samariam venit.
 Vnde ad antonium ipse hoc debellaret perfi
 cisti et suggerere quod talibus auxiliato
 ribus non augere egeret. quod magister quod hos
 tib; nocent. scilicet per sufficere ad expu
 gnandos antigoni. machera scilicet
 supplicabat ei ut permaneret. Si tamen
 ibi modis variis esset frater suus iosephum
 sibi proponeret: ut debellaret antigonem.
 Itaque petrus a machera: recedat iosephum.
 Cuius reliquias iosephum cum militia: per
 suasit ne perditaret. nam machera ad
 usaret. Ipse porro ad antonium festina
 rit. et samusata oppidum iuxta eufra
 tem obsidebat: tunc equitibus et pedestribus
 auxiliatoribus. Cuius ad antoniam perven
 set: iosephum aggatorum quod ad antonium per
 festinabat. tunc tamen per viam barbari mil
 tos inveniunt et inveniunt: non audentes
 insidias: ipse eos exhortatus dux ita eis
 fide. Si autem ante duas mansiones samosa
 toy venisset: insidie barbarorum ibidem lo
 cate euntes ad antonium inveniunt. Nam
 spem obsidebat caponem aditus. ubi
 eam equum non paucos oculos sedere bar
 bari disposuerunt. ut cum ad capum pueri
 ret ipse per eos faceret. Hinc per in
 ferunt. Hinc tunc obsidebat herodes
 barbari ibidem ab insidiis vel quingenti
 secuti per mos ad fugam vterunt. Tunc rex cum
 militibus suis ipse in eos faceret: statim
 hostes in vadit. Sed cum fuga videret: auda
 cia suorum exortavit: et confidens eos se
 redit. quod per fugerant. Tunc rex a tyro
 pugnatem videret barbari tunc datu perster
 nebant. Sed cum milita iam direpta fuisset
 vasa et sarranule et mancipia: vniuersa
 heri rex eripuit pergebat. Porro tunc cum
 milita de silua permissis eo capio de eum
 orisset hinc per fugerent ipse cum cohorte foras
 sua videret eos in fuga: multosque iterum
 optuna scriptis via perstabat. et sal
 uatore et pugnatore eum videret. Tunc
 at per samosata percessit: tunc mittit a
 tomum euntem cum ornatum ad oculos hederum:
 hinc ei hinc tribus auxiliis per. Nam bar
 barorum insidias. et ipse per eos factis
 audierat. Cuius per alacritate videret
 cognovisset ab eo quod per viam acciderat. am

plettebat: et utitur eius laudibus efferebat
 et ostendebat eum. et proponebat sibi. quod pa
 lo ante regem ipse monstravit. Sed cum antigoni
 non multo per oppidum tunc deder. et a bello de
 smet sosio quod ante tomum per cepit aureliu
 heddi per. ipse vero ad egyptum discessit.
 Tunc sosio duas legiones cum hederum per
 sit ad iudeam: ipse vero cum a plure euntem seq
 uatur. Longit eam iosephum in iudea tali
 modo per. Hinc in modis perceptorum frater ad an
 tonium euntem: euntem per motu perduxit. Nam
 quod cohortes ei machera dedit. ad
 iherosolimitam pererat. dum vellet finem
 tere. et romis militibus novis: et bello
 ieruptis existens. quod milita ad syria delat
 ti fuisset: ad usum eum in iudeis relicta
 in difficilibus locis forte pugnas inveniunt.
 nuntio fere euntem perdes. Sed quod sex tunc
 euntem per. Antigoni autem cum in iudeas vias
 set caput iosephum in vadit: quod quingenta ta
 lens frater ferora redemit. Sed per her
 deserentes galilei potentes gentes sue. sua
 os herodis in palude mergebat. In iudea
 quod et iudea rebellavit. Machera tunc
 oppidum quod munitissimum caput: tunc
 vero cum regi in daphne antiochie in dicitur
 frater casu. et ipse quod hoc sponte per visio
 nes per eundem in somnis de morte frater
 sui vidisset: festinans perfrasebat. Et cum
 ad motu libani pervenisset ostendit eum
 de sumis. et hinc eam romam euntem ad
 ptholomaida peruenit. Hinc nocte surgens
 ad expeditio galilea adit. Cuius hostes
 occidit: et plures videret in aliis oppidum
 ad iudeam: vnde et per egressis per duos dies
 nos faceret milita tepestate motas. Nam
 valens confidens euntem ad villas permissas per
 dunt. Et cum ab antonio scilicet legio venisset.
 hinc quod oppidum tenebat euntem. nocte per
 liquit. Et rex ad iherosolimitam videret videret
 exactus per frater. Hinc cum per esset potestatis
 mos suos pavit. per iudeam autem ad cum ad
 sitore domum ascendit: disit oculos quod per
 iudeam. Hinc multitudo affuit di cum rege per
 nam euntem domum perbit cecidit: et nec in
 per hedit. Vnde oculos credideret herodes dei antiochie
 ee. dum tamen maximam et multitudinem per
 euntem. Post die ad usum cum a sumi
 tate in oculos sex milia ad pugnam desin
 derit. tunc romis in miserunt. Et cum accessit
 set: iacob lapidibusque regis sonos euntem
 tes vulnerabat. et ipse quod telo cum per
 dia perisset. Antigoni autem ad samariam